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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 101 591 323,32 100 372 174,90 20 232 282,57 1 698 663,87 20 019 665,00 33 187 772,69 25 233 790,77 12 211 797,16 1 219 148,42 395 216,00 793 279,50

2023 93 852 906,31 88 458 939,26 15 935 751,00 2 423 845,00 26 940 071,00 12 454 874,74 30 704 397,52 13 500 000,00 5 393 967,05 362 579,00 5 004 088,05

2024 93 208 193,82 90 080 379,64 17 542 075,00 2 668 169,00 24 103 097,00 11 056 858,00 34 710 180,64 14 860 800,00 3 127 814,18 270 000,00 2 707 512,53

2025 93 619 239,00 92 819 239,00 18 738 445,00 2 850 138,00 25 746 928,00 10 976 607,00 34 507 121,00 15 874 307,00 800 000,00 300 000,00 500 000,00

2026 97 219 284,00 96 919 284,00 19 769 059,00 3 006 896,00 27 163 009,00 11 580 320,00 35 400 000,00 16 747 394,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 99 680 789,00 99 680 789,00 20 629 013,00 3 137 696,00 28 344 600,00 12 084 064,00 35 485 416,00 17 475 906,00 0,00 0,00 0,00

2028 104 016 904,00 104 016 904,00 21 526 375,00 3 274 186,00 29 577 590,00 12 609 721,00 37 029 032,00 18 236 108,00 0,00 0,00 0,00

2029 108 385 614,00 108 385 614,00 22 430 483,00 3 411 702,00 30 819 849,00 13 139 329,00 38 584 251,00 19 002 025,00 0,00 0,00 0,00

2030 112 775 232,00 112 775 232,00 23 338 918,00 3 549 876,00 32 068 053,00 13 671 472,00 40 146 913,00 19 771 607,00 0,00 0,00 0,00

2031 117 342 629,00 117 342 629,00 24 284 144,00 3 693 646,00 33 366 809,00 14 225 167,00 41 772 863,00 20 572 357,00 0,00 0,00 0,00

2032 121 918 993,00 121 918 993,00 25 231 226,00 3 837 698,00 34 668 115,00 14 779 949,00 43 402 005,00 21 374 679,00 0,00 0,00 0,00

2033 126 673 833,00 126 673 833,00 26 215 244,00 3 987 368,00 36 020 171,00 15 356 367,00 45 094 683,00 22 208 291,00 0,00 0,00 0,00

2034 131 424 102,00 131 424 102,00 27 198 316,00 4 136 894,00 37 370 927,00 15 932 231,00 46 785 734,00 23 041 102,00 0,00 0,00 0,00

2035 136 155 368,00 136 155 368,00 28 177 455,00 4 285 822,00 38 716 280,00 16 505 791,00 48 470 020,00 23 870 582,00 0,00 0,00 0,00

2036 138 442 778,00 138 442 778,00 28 650 836,00 4 357 824,00 39 366 714,00 16 783 088,00 49 284 316,00 24 271 608,00 0,00 0,00 0,00

2037 140 671 706,00 140 671 706,00 29 112 114,00 4 427 985,00 40 000 518,00 17 053 296,00 50 077 793,00 24 662 381,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 113 924 959,76 97 912 486,75 38 944 600,16 0,00 0,00 1 093 587,23 0,00 0,00 16 012 473,01 13 812 473,010,00 2 012 194,27

2023 115 302 904,07 99 594 118,83 45 178 817,84 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 15 708 785,24 15 708 785,240,00 2 099 366,00

2024 98 543 818,82 89 189 057,75 42 939 097,00 0,00 0,00 1 764 101,00 0,00 0,00 9 354 761,07 9 354 761,070,00 1 514 761,07

2025 90 981 961,00 90 431 961,00 43 018 534,00 0,00 0,00 1 701 569,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00 0,00

2026 94 941 440,00 90 951 673,00 43 093 816,00 0,00 0,00 1 154 052,00 0,00 0,00 3 989 767,00 3 989 767,000,00 0,00

2027 97 402 945,00 92 981 969,00 44 321 990,00 0,00 0,00 788 579,00 0,00 0,00 4 420 976,00 4 420 976,000,00 0,00

2028 101 739 060,00 95 110 390,00 45 563 006,00 0,00 0,00 479 199,00 0,00 0,00 6 628 670,00 6 628 670,000,00 0,00

2029 106 107 770,00 97 436 023,00 46 827 379,00 0,00 0,00 313 754,00 0,00 0,00 8 671 747,00 8 671 747,000,00 0,00

2030 109 475 232,00 99 990 870,00 48 115 132,00 0,00 0,00 323 476,00 0,00 0,00 9 484 362,00 9 484 362,000,00 0,00

2031 113 842 629,00 102 577 843,00 49 438 298,00 0,00 0,00 298 476,00 0,00 0,00 11 264 786,00 11 264 786,000,00 0,00

2032 118 418 993,00 105 221 064,00 50 785 492,00 0,00 0,00 273 476,00 0,00 0,00 13 197 929,00 13 197 929,000,00 0,00

2033 123 173 833,00 107 890 878,00 52 144 004,00 0,00 0,00 230 726,00 0,00 0,00 15 282 955,00 15 282 955,000,00 0,00

2034 127 924 102,00 110 610 598,00 53 525 820,00 0,00 0,00 180 726,00 0,00 0,00 17 313 504,00 17 313 504,000,00 0,00

2035 132 355 368,00 113 387 002,00 54 930 873,00 0,00 0,00 129 476,00 0,00 0,00 18 968 366,00 18 968 366,000,00 0,00

2036 134 642 778,00 115 463 575,00 55 892 163,00 0,00 0,00 78 226,00 0,00 0,00 19 179 203,00 19 179 203,000,00 0,00

2037 136 749 104,00 117 579 939,00 56 870 276,00 0,00 0,00 26 613,00 0,00 0,00 19 169 165,00 19 169 165,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 -12 333 636,44 0,00 17 925 963,20 0,00 0,00 3 098 480,00 0,00 14 725 484,20 12 333 636,44

2023 -21 449 997,76 0,00 24 711 463,76 22 122 602,00 18 861 136,00 910 981,76 910 981,76 1 677 880,00 1 677 880,00

2024 -5 335 625,00 0,00 8 747 091,00 7 000 000,00 3 588 534,00 0,00 0,00 1 747 091,00 1 747 091,00

2025 2 637 278,00 2 637 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 277 844,00 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 277 844,00 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 277 844,00 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 277 844,00 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 922 602,00 3 922 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2022 101 999,00 0,00 0,00 0,00 3 003 465,00 2 901 466,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 261 466,00 3 261 466,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 411 466,00 3 411 466,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 278,00 2 637 278,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 844,00 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 844,00 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 844,00 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 844,00 2 277 844,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922 602,00 3 922 602,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 101 999,00 18 121 586,00 0,00 2 459 688,15 20 385 651,350,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 982 722,00 0,00 -11 135 179,57 -8 546 317,810,00

2024 x x x x 0,00 40 571 256,00 0,00 891 321,89 2 638 412,890,00

2025 x x x x 0,00 37 933 978,00 0,00 2 387 278,00 2 387 278,000,00

2026 x x x x 0,00 35 656 134,00 0,00 5 967 611,00 5 967 611,000,00

2027 x x x x 0,00 33 378 290,00 0,00 6 698 820,00 6 698 820,000,00

2028 x x x x 0,00 31 100 446,00 0,00 8 906 514,00 8 906 514,000,00

2029 x x x x 0,00 28 822 602,00 0,00 10 949 591,00 10 949 591,000,00

2030 x x x x 0,00 25 522 602,00 0,00 12 784 362,00 12 784 362,000,00

2031 x x x x 0,00 22 022 602,00 0,00 14 764 786,00 14 764 786,000,00

2032 x x x x 0,00 18 522 602,00 0,00 16 697 929,00 16 697 929,000,00

2033 x x x x 0,00 15 022 602,00 0,00 18 782 955,00 18 782 955,000,00

2034 x x x x 0,00 11 522 602,00 0,00 20 813 504,00 20 813 504,000,00

2035 x x x x 0,00 7 722 602,00 0,00 22 768 366,00 22 768 366,000,00

2036 x x x x 0,00 3 922 602,00 0,00 22 979 203,00 22 979 203,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 23 091 767,00 23 091 767,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 5,29% x x x x5,88%

2023 6,40% -12,55% 11,73% 14,02% TAK TAK-12,07%

2024 6,55% 3,36% 8,09% 10,39% TAK TAK3,70%

2025 5,30% 5,00% 6,79% 9,09% TAK TAKx

2026 4,02% 8,35% 4,97% 7,26% TAK TAKx

2027 3,50% 8,55% 3,89% 6,18% TAK TAKx

2028 3,02% 10,27% 2,68% 4,97% NIE TAKx

2029 2,72% 11,83% 1,74% 4,04% NIE TAKx

2030 3,66% 13,23% 4,97% 4,97% TAK TAKx

2031 3,68% 14,61% 8,66% 8,66% TAK TAKx

2032 3,52% 15,84% 10,26% 10,26% TAK TAKx

2033 3,35% 17,08% 11,81% 11,81% TAK TAKx

2034 3,19% 18,18% 13,06% 13,06% TAK TAKx

2035 3,28% 19,14% 14,43% 14,43% TAK TAKx

2036 3,19% 18,95% 15,70% 15,70% TAK TAKx

2037 3,19% 18,70% 16,72% 16,72% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 681 374,99 681 374,99 666 060,61 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 302 573,00 302 573,00 257 153,79 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 7 840 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 7 790 000,00 0,00

2023 933 000,00 796 200,00 292 197,41 10 553 347,68 0,00 0,00 0,0070 000,00 10 483 347,68 0,00

2024 3 800 000,00 0,00 0,00 10 166 049,02 0,00 0,00 0,00911 287,95 9 254 761,07 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 550 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 150 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 2 901 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 261 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 361 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 587 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 227 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 227 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 227 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 227 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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